j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info @ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 7 del 10/09/2014

Oggetto: autorizzazione ammissione in regime residenziale utente C*#¥ ¥k [k

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista I’istanza di accoglienza in convitto per 1’anno 2014/2015, prodotta a questa Amministrazione
dal sig. Cssksdss Jasdwdrsss in data 26/08/2014 a mezzo mail ed introitata al protocollo
dell’Ente in pari data con il n. 1304;

Preso atto che l’utente suindicato dovra frequentare il corso per operatore amministrativo
segretariale presso I’ Istituto Tecnico Regionale allocato presso la sede dell’Ente;

Considerato che 1’accoglienza presso il convitto dell’Istituto del sig. CH¥H®s ks Frskakikss gary
disciplinata dal regolamento approvato con deliberazione n. 235 del 15/10/2010 e ss.mm.ii.;

Preso atto che I’art. 4 del regolamento, cosi come modificato dall’atto deliberativo n. 138 del
13/09/2013, prevede che la retta mensile di mantenimento a carico dell’utente ¢ determinata in
misura del 50% del reddito posseduto dall’interessato;

Vista la nota n. 1348 del 08/09/2014, trasmessa dall’Ente al sig. CHkwsdksds Jrkwddrsis o
sottoscritta per accettazione;

Visto I’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii
con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014;

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate

Segreteria Generale



DETERMINA

1) Autorizzare 1’accoglienza in convitto dell’utente CrH¥*dkssds  Jawddrdsss in regime
residenziale secondo la disciplina di cui al regolamento approvato con atto deliberativo n.
235 del 15/10/2010 e ss.mm.ii.;

2) dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del
D.Lgs 267/2000;

IL SEGRETARIO GENERALE
( Dott. Gianpaolo Adonia )

Segreteria Generale



